

宇多津町社会福祉協議会 公益事業拠点区分 事業活動計算書

(自)平成31年 4月 1日(至)令和 2年 3月31日

(単位:円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
収益	経常経費補助金収益	4,000,000		4,000,000
	市区町村補助金収益	4,000,000		4,000,000
	人件費補助金収益	4,000,000		4,000,000
	受託金収益	7,538,410	3,808,890	3,729,520
	市区町村受託金収益	3,400,000		3,400,000
	ファミサポ事業受託金収益	3,400,000		3,400,000
	都道府県社協受託金収益	4,138,410	3,808,890	329,520
	生活困窮者自立相談支援事業受託金収益	4,072,410	3,808,890	263,520
	被保護者家計改善支援事業受託金収益	66,000		66,000
	事業収益	181,700		181,700
	参加費収益	1,700		1,700
	後见人報酬収益	180,000		180,000
	介護保険事業収益	7,838,180	689,400	7,148,780
	居宅介護料収益	448,000	639,000	△191,000
	(介護報酬収益)	403,200	579,900	△176,700
	介護予防報酬収益	403,200	579,900	△176,700
	(利用者負担金収益)	44,800	59,100	△14,300
	介護予防負担金収益(一般)	44,800	59,100	△14,300
	居宅介護支援介護料収益	7,349,380		7,349,380
	居宅介護支援介護料収益	6,464,900		6,464,900
介護予防支援介護料収益	670,720		670,720	
介護予防ケアマネジメント収益	213,760		213,760	
利用者等利用料収益	40,800	50,400	△9,600	
食費収益(一般)	40,800	50,400	△9,600	
	サービス活動収益計(1)	19,558,290	4,498,290	15,060,000
サービス活動増減の部	人件費	17,391,295	3,719,417	13,671,878
	職員給料	11,255,749	1,982,217	9,273,532
	職員賞与	2,788,424	1,026,106	1,762,318
	非常勤職員給与	908,000		908,000
	法定福利費	2,439,122	711,094	1,728,028
	事業費	1,703,562	803,801	899,761
	給食費	35,698	43,959	△8,261
	教養娯楽費	15,772	11,039	4,733
	水道光熱費	270,111	224,984	45,127
	消耗器具備品費	67,192	40,267	26,925
	保険料	119,080	43,080	76,000
	賃借料	536,076	238,248	297,828
	車輛費	39,930		39,930
	車輛燃料費	31,686		31,686
	諸謝金	102,215		102,215
	旅費交通費	2,424	400	2,024
	印刷製本費	6,488		6,488
	通信運搬費	165,453	122,120	43,333
	広報費	114,630		114,630
	保守料	43,600	43,200	400
	手数料	16,256	216	16,040
	損害保険料	42,780		42,780
	租税公課	25,600		25,600
	雑費	68,571	36,288	32,283
	事務費	193,230	17,402	175,828
	福利厚生費	92,760	17,402	75,358
	職員被服費	6,320		6,320
研修研究費	78,150		78,150	
諸会費	16,000		16,000	
負担金費用	54,000		54,000	
負担金費用	54,000		54,000	

宇多津町社会福祉協議会 公益事業拠点区分 事業活動計算書

(自)平成31年 4月 1日(至)令和 2年 3月31日

(単位:円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	
費用	負担金費用	54,000		54,000	
	減価償却費	21,825	29,159	△7,334	
	サービス活動費用計(2)	19,363,912	4,569,779	14,794,133	
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	194,378	△71,489	265,867	
サービス活動外増減の部	収益	受取利息配当金収益	31	13	18
		その他のサービス活動外収益	537	1,200	△663
		利用者等外給食収益		1,200	△1,200
		雑収益	537		537
		雑収益	537		537
		サービス活動外収益計(4)	568	1,213	△645
	費用	その他のサービス活動外費用		1,200	△1,200
		利用者等外給食費		1,200	△1,200
		サービス活動外費用計(5)		1,200	△1,200
		サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	568	13	555
	経常増減差額(7)=(3)+(6)	194,946	△71,476	266,422	
特別増減の部	収益	事業区分間繰入金収益	13,817,447	1,989,932	11,827,515
		事業区分間固定資産移管収益	11,102		11,102
		特別収益計(8)	13,828,549	1,989,932	11,838,617
	費用	事業区分間繰入金費用	11,671,957	1,747,703	9,924,254
		特別費用計(9)	11,671,957	1,747,703	9,924,254
	特別増減差額(10)=(8)-(9)	2,156,592	242,229	1,914,363	
	当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	2,351,538	170,753	2,180,785	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	3,671,366	2,034,144	1,637,222	
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	6,022,904	2,204,897	3,818,007	
	基本金取崩額(14)				
	基金取崩額計(15)				
	その他の積立金取崩額(16)				
	その他の積立金積立額(17)				
		次期繰越活動増減差額(18)=(13)+(14)+(15)+(16)-(17)	6,022,904	2,204,897	3,818,007